Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

имени Кронида Обойщикова
350901, г. Краснодар, ул.1-го  Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

     31.08.2023г.                                                            №  603/1 - П

П Р И К А З

Об утверждении и введении в действие

Положения об информационно-образовательной среде

      В целях создания единого образовательного пространства школы,

повышения качества образования, создания условий для предоставления

электронных   образовательных услуг:

п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить и ввести в действие Положение об информационно-

образовательной среде с 31.08.2023г.

2. Заместителю директора Павловой В.В. разместить  Положение на

официальном сайте МАОУ СОШ № 93 г. Краснодара не позднее 01.09.2023г.

3. Заместителю директора Павловой В.В. довести Положение до сведения

сотрудников МАОУ СОШ №93 на производственном совещании 04.09.2023г.

         Директор МАОУ СОШ № 93                                         О.Н. Дегтярева

Ознакомлен:

Павлова В.В.

		2023-09-01T09:01:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа